РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25 января 2018                             п.Танзыбей                                      № 32-68-р
О внесении изменений в решение Танзыбейского сельского

Совета депутатов  от 11.04.2016 № 09-23-р «О земельном налоге»
     В соответствии со статьями 387, 391 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 24 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Исключить пункт 4.2 решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 11.04.2016 № 09-23-р «О земельном налоге».
     2.Исключить пункт 6 решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 11.04.2016 № 09-23-р «О земельном налоге».
     3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
     4.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на  председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов А.М.Крючкову.
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов        :                                            А.М.Крючкова
Глава Танзыбейского сельсовета:                                            Н.В. Бычкова